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@ BN ESTADUAL

Situacdo do veiculo EM CIRCULACAO Tipo AUTOMOVEL

Placa Bzwzead Renavam 00163120617
Chassi 9BD15844AA6331299 Situacdo Chassi NORMAL

Nr Motor 146E10118979842 Categoria PARTICULAR

Marca FIAT Modelo UNO MILLE WAY ECON
Ano Fab. 2009 Ano Mod. 2010

Cor PRATA Combustivel ALCOOL/GASOLINA
UF SP Municipio ORLANDIA-SP
Espécie PASSAGEIRO Poténcia 66

Procedéncia Veiculo NACIONAL Carroceria INEXISTENTE
Cilindradas 1000 Capacidade Passageiros 5

PBT 124 CMT 200

Base de Dados

1 - BIN ESTADUAL 2 - BIN FEDERAL
Bin Estadual - Restri¢es do Proprietario Bin Federal - Restrigoes
SENATRAN - Restrigoes Multas Federais

. Comunicacao de Venda

Indicador Comun. Venda NAO INFORMADO Data Inclusao Venda NAO INFORMADO

!

4 Débitos e Multas:

Déb IPVA NAO EXISTE DEBITO DE IPVA Débito DPVAT NAO EXISTE DEBITO DE DPVAT
Déb Licenc EXISTE DEBITO LICENCIAMENTO: R$ Débito Multas EXISTEM MULTAS: R$ 803,88
1.175,57

Valor Débito Licenc 1.175,57 Valor Débito Multa 803,88

ATENGAO: *Débitos e restricbes favor confirmar consulta diretamente ao DETRAN do estado, SNG e documento CRV.

‘ Proprietarios:

CPF CNPJ Proprietario Jkkddddk Proprietario Mppkrkx \rxckxk [k Grokoxx

!

o
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4 Restri¢oes:
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Situacdo do veiculo EM CIRCULACAO Restricdo 1 RESTRICAO JUDICIAL: CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL
Restricao 2 OUTRAS RESTRICOES: RENAINF Restricdo 3 OUTRAS RESTRICOES: RENAJUD
Restricao Financeira NADA CONSTA Restricdo Furto NADA CONSTA

Restricao RENAJUD CONSTA RESTRICAO DE RENAJUD

@ 5iN FEDERAL

Tipo Consulta BIN FEDERAL Situacao EM CIRCULACAO
Placa - Renavam 00163120617
Chassi 9BD15844AA6331299 Remarcacao Chassi NORMAL

Nr Motor 146E10118979842 Municipio ORLANDIA

UF SP Tipo AUTOMOVEL
Categoria PASSAGEIRO Marca Modelo FIAT/FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Ano Fab 2009 Ano Mod 2010
Montagem COMPLETA Nr Carroceria 79841250
Combustivel ALCOOL/GASOLINA Cilindradas 1000

Cor PRATA Poténcia 66

Capacidade Passageiros 5 CMT 200

CPF/CNPJ Faturado 44613693000163 UF Faturamento SP

CPF/CNP)J Proprietario Elaialaialoiolohoioll

@ 5IN FEDERAL - Restrigaes:

Situacao EM CIRCULACAO Restricao Judicial NADA CONSTA

!

Restricao RFB NADA CONSTA

V Q

@ RENAJUD (CORTESIA):

RENAJUD NADA CONSTA

!

‘ Débitos / Multas

*Para sua total sequranca, favor conferir débitos e multas diretamente ao SENATRAN: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br.
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A seguir sdo descritas as regras e orientacdes aplicaveis ao servico contratado; as quais, vocé manifesta ciéncia e anuéncia expressas e sem
reservas, tendo validade e eficacia equivalentes a qualquer acordo, a sua observancia e cumprimento sera exigivel a todos os usuarios:

1. As consultas possuem carater APENAS INFORMATIVO E CONSIDERA-SE REALIZAR UMA ANALISE PREVIA E PREVENTIVA DO AUTOMOVEL em
questdo, a partir de analise estruturais do veiculo; a fim de dar guarida ao CONTRATANTE na tomada de decisdes relativas ao automoével vistoriado.

2. Em hipotese alguma as consultas substituem a vistoria oficial de identificacdo veicular, que é realizada exclusivamente pelos 6rgdos e entidades
executivas de transito dos estados e Distrito Federal, ou inspe¢des outras de institutos de criminalistica; e que sdo obrigatdrias nos termos do Cédigo de
Transito Brasileiro e resolu¢cdes do CONTRAN.

3. As informagdes contidas nestas consultas e caracterizadas como “CONSULTAS VEICULARES" correspondem ao resultado de consultas a banco de dados
publicos e privados oficiais relacionados ao veiculo e que estejam disponiveis no momento da consulta pelo vistoriador.

4. As informacdes obtidas em bancos de dados publicos podem n&o estar atualizadas simultaneamente ao momento da consulta, situacdo que independe
da geréncia da 'E-LEILOES *Vistoria' e fornecedora do software gerenciador das consultas.

5. O CONTRATANTE das consultas tem ciéncia que o sistema de informacdes e banco de dados disponibilizados esta sujeito a constantes alterages e
atualizagdes pelos 6rgdos e departamentos oficiais, leiloeiros e/ou parceiros da iniciativa privada, sobre quais a 'E-LEILOES *Vistoria' e fornecedora do
software gerenciador das consultas ndo detém a propriedade das informagdes, limitando-se, assim, a reproduzi-las fielmente, na forrpﬂ@giﬁargo
originariamente apresentas as tais bases consultadas, sendo que a consulta visa auxiliar o CONTRATANTE na obtencdo das informagdes pretendidas.

6. A 'E-LEILOES *Vistoria' e fornecedora do software gerenciador das consultas ndo possuem geréncia e responsabilidade pelas informacdes inseridas nos
bancos de dados consultados, e igualmente ndo se responsabilizam por perdas e danos em caso da ndo confirmacdo da informacdo junto a estes
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fornecedores gestores e/ou a utilizacdo das informacdes disponibilizadas em laudos, certiddes, vistorias ou documentos assemelhados.

Orientacoes:

1. Favor nas consultas BIN confirmar débitos, restricdes no site do DETRAN do estado, SNG. Favor consultar na Base Federal (Senatran) e Estadual
(DETRAN's dos estados que o veiculo ja pertenceu) possiveis sinistros apontados em CSV (Certificado de Seguranca Veicular). E possivel apontamento de
CSV na observagao da CRV.

2. Consultas BIN sujeito a alteragbes e/ou atualizagdes até o final do expediente sem validade como quitagdo de débitos para compra do veiculo.

E-LEILOES *Vistoria

Data: /__/
Vistoriador:
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